iti
Вк.почен в Pccc i р

нормативных актов органов
исполнительной власти
Нижегородской области

1 4  О К Т  2024
.N'2 в реестре

Министерство
имущественных и земельных отношении

Нижегородской области

П Р И К А З
12.09.2024 326 - 13- 791291/24

№
Г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства инвестиций, земельных

и имущественных отношений
Нижегородской области

от 8 июня 2016 г. № 326-13-75/16

В целях актуализации состава межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов определения вида фактического использования

зданий (строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства инвестиций, земельных и имущественных

отношений Нижегородской области от 8 июня 2016 г. № 326-13-75/16

«О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений)

и помешений для целей налогообложения» следующие изменения;

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений)

и помещений для целей налогообложения, утвержденный приказом,

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б. Леонтьева.

Министр

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: OOD3O7C52E7F17FO8375023737B3EB981F
Кому выдан: Баринов Сергей Анатольевич
Действителен: с 30.05.2024 до 23.08.2025

С.А.Баринов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Млшистерства

имущественных и земельных отношений
Нижегородской области

от 12.09.2024 № 326-13-791291/24

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства инвестиций,

земельных и имущественных отношений
Нижегородской области

от 08.06.2016 № 326-13-75/16

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ 0ПРЕДЕЛЕНР1Я ВИДА

ФАКТИЧЕСКОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗДАНИЙ (СТРОЕНИЙ,
СООРУЖЕНИЙ) И ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ЦЕЛЕЙ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

(далее -  Комиссия)

Леонтьев Александр Борисович -  заместитель министра имущественных
и земельных отношений Нижегородской области, председатель Комиссии;

Шаронов Александр Георгиевич -  председатель комитета по бюджету и
налогам Законодательного Собрания Нижегородской области, заместитель
председателя Комиссии (по согласованию);

Башкирцев Дмитрий Сергеевич -  директор государственного бюджетного
учреждения Нижегородской области «Кадастровая оценка», заместитель
председателя Комиссии (по согласованию).

Члены Комиссии:
Волкова Наталья Александровна -  начальник отдела землеустройства,

мониторинга земель и кадастровой оценки недвижимости Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Нижегородской области (по согласованию);

Лыганов Андрей Александрович -  начальник управления учета и
использования имущества министерства имущественных и земельных
отношений Нижегородской области (по согласованию);

Абашин Николай Иванович -  заместитель директора государственного
бюджетного учреждения Нижегородской области «Кадастровая оценка»
(по согласованию);

Куринов Сергей Иванович -  заместитель директора по правовым
вопросам государственного бюджетного учреждения Нижегородской области
«Кадастровая оценка» (по согласованию);

Сафиуллина Анна Николаевна -  начальник отдела формирования перечня
и анализа данных государственного бюджетного учреждения Нижегородской
области «Кадастровая оценка» (по согласованию);

Макарова Светлана Николаевна -  заместитель генерального директора
по мониторингу объектов недвижимости казенного предприятия
Нижегородской области «Агентство по ипотечному кредитованию, поддержке
и развитию жилищного строительства» (по согласованию);

Пипигина Татьяна Владимировна -  начальник отдела мониторинга
объектов недвижимости государственного бюджетного учреждения
Нижегородской области «Кадастровая оценка» (по согласованию);

Засухин Дмитрий Юрьевич -  генеральный директор казенного
предприятия Нижегородской области «Нижтехинвентаризация»
(по согласованию);

Поздеева Светлана Евгеньевна -  начальник отдела оценки казенного
предприятия Нижегородской области «Нижтехинвентаризация»
(по согласованию);

Апреликова Любовь Евгеньевна -  начальник сектора лицензирования
управления по правовой и кадровой работе министерства здравоохранения
Нижегородской области (по согласованию);

Гвилия Наталья Ильинична -  начальник управления развития торговли,
финансового и правового обеспечения министерства промышленности,
торговли и предпринимательства Нижегородской области (по согласованию);

Тютикова Мария Борисовна -  начальник контрольно-аналитического
отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области
(по согласованию);

Кудашкин Александр Владимирович -  консультант отдела контроля
имущества нежилого фонда управления нежилого фонда комитета по
управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации
города Нижнего Новгорода (по согласованию);

Винокурова Ирина Валерьевна -  заместитель начальника отдела
формирования перечня и анализа данных государственного бюджетного
учреждения Нижегородской области «Кадастровая оценка», секретарь
Комиссии (по согласованию);

Представитель органа местного самоуправления муниципального
образования Нижегородской области, по месту расположения объекта
недвижимого имущества (по согласованию).

».